Bahia e empresa Protec Segurança Eletrônica Ltda - Me, CNPJ nº 07.341.774/0001-25. Objeto: prestação de serviços de vigi-
lância, por meio de sistema eletrônico de monitoramento, na Promotoria de Justiça Regional de Teixeira de Freitas. Empreitada 
por preço unitário. Valor global: R$ 4.884,00 (quatro mil, oitocentos e oitenta e quatro reais). Dotação orçamentária: Unidade 
Orçamentária/Gestora 40.101/0037 – Ação (P/A/OE) 4058 - Região 7400 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 
30.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.